EDITAL N° 03/2018

O RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO DE REMOÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes de Balsa Nova,

pelo presente edital, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados

o Resultado Processo Seletivo de Remoção.

 ESCOLA RURAL MUNICIPAL ITAMBÉ:

 1 vaga - 20h- professor – tarde- TEMPORÁRIO

- MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA LUZ - APROVADO

 ESCOLA MUNICIPAL IRMÃ ROSALINA:

 1 vaga - 20h- professor- manhã – TEMPORÁRIO

- FRANCINI DIAS- APROVADO

- CELESTE DIVINA SABIM- INTEMPESTIVO

 1 vaga - 20h- professor – tarde- TEMPORÁRIO

- ADRIANI APARECIDA GARRETT BERTELLI- APROVADO

 ESCOLA MUNICIPAL PADRE BOLESLAU LIANA:

 1 vaga - 20h- professor-  manhã – TEMPORÁRIO

- MARIZE MANEIRA SEGURO– APROVADO

2

 1 vaga - 20h- professor-  Tarde – TEMPORÁRIO

NÃO HOUVE INSCRITOS

 ESCOLA MUNICIPAL JOAQUIM RIBAS DE

ANDRADE:

 1 vaga - 20h- professor- manhã- TEMPORÁRIO

- MARGARETH REIS DA MOTA– APROVADO

 1 vaga - 20h- professor – tarde- TEMPORÁRIO

NÃO HOUVE INSCRITOS

 ESCOLA MARIO FARACO:

 4 vagas - 20h- professor- manhã – TEMPORÁRIO

NÃO HOUVE INSCRITOS

 3 vagas - 20h- professor- tarde – TEMPORÁRIO

NÃO HOUVE INSCRITOS

 1 vaga - 20h - professor- manhã- PARA FIXAÇÃO

- LESLYE FRANCINY FERREIRA - APROVADO

 CMEI- BRINCANDO E CRIANDO:

 1 vaga - 40h- educador – integral- TEMPORÁRIO

- FABIANA CHIBIOR BARTH- INDEFERIDO

3

 CMEI- TIA NIVA:

 1 vaga - 40h- educador – integral- TEMPORÁRIO

NÃO HOUVE INSCRITOS

 ESCOLA RURAL MUNICIPAL HERCULANO

SCHIMALESKI:

 1 vaga - 20h- professor- manhã- TEMPORÁRIO

NÃO HOUVE INSCRITOS

 1 vaga - 20h- professor – tarde- TEMPORÁRIO

NÃO HOUVE INSCRITOS

 ESCOLA ESPECIAL ZILDA ARNS:

 4 vagas- 20h- MANHÃ- professor com formação em educação

especial - PARA FIXAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

 1 vaga- 20h- MANHÃ - professor com formação em educação

especial- TEMPORÁRIO

NÃO HOUVE INSCRITOS

Diante da presente publicação dos resultados do

processo seletivo:

4

a) Abre-se prazo de 5 dias para recurso do

resultado publicado, a contar da data de publicação.

b) Os recursos deverão ser devidamente

fundamentados, e instruídos com documentos, devendo ser protocoladas junto

ao protocolo geral da Prefeitura Municipal;

c) A comissão tecnica terá o prazo de 10 dias

para análise dos recursos;

d) O resultado geral será devidamente publicado

após encerrados as análises dos recursos.

Balsa Nova, 20 de novembro de 2018.

Glaci Antonia Merchiori

Secretária de Educação